
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679081

Pronájem obchodních prostor, Plzeň, Východní Předměstí (okres Plzeň-město)

Pronájem obchod a služby, 330 m?, Plzeň, ul.
sady 5. května
ČÍSLO ZAKÁZKY: 798575 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Plzeň, Východní Předměstí (okres
Plzeň-město), sady 5. května

Pronájem obchod a služby, 330 m?, Plzeň, ul. sady 5. května

AKCE: 1. rok zdarma při podpisu nájemní smlouvy na 10 let. 
Pronájem objektu ke komerčnímu využití o celkové výměře 330 m2,
který se nachází v Plzni - centru, ulice Sady 5. května. Dům se
nachází nedaleko náměstí Republiky, posazen do parku na jednom z
nejatraktivnějším místě v Plzni. Centrum zaručuje velký průchod lidí
a turismu. Objekt může mít různorodé využití (mini pivovar,
restaurace, welness centrum, lázně, firemní sídlo). Dalším využití
může být dům zdraví, praktický lékař, kancelářský dům.

CENA: (za měsíc) 65 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679081

Pronájem obchodních prostor, Plzeň, Východní Předměstí (okres Plzeň-město)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 330

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hrouda Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


